
 

 

 

WRZ.271.1.28.12.2023                              Inowrocław, 16.01.2024 r. 

I N F O R M A C J A   O   W Y B O R Z E   O F E R T Y 

Przebudowa trzech odcinków dróg na terenie Gminy Inowrocław  

w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

 

1. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ DLA CZĘŚCI 1 ZAMÓWIENIA: 

Przebudowa drogi gminnej nr 150529C Łojewo-Góra w km od 0+000,00 do km 0+572,96 

 
 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  

„INODROG” Sp. z o.o. 

ul. Budowlana 38, 

88-100 Inowrocław 

Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w treści SWZ oraz uzyskała największą liczbę 

punktów. Wybór oferty następuje zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 

 

2. 

ZESTAWIENIE OFERT WRAZ Z PUNKTACJĄ DLA CZĘŚCI 1 ZAMÓWIENIA: 

Przebudowa drogi gminnej nr 150529C Łojewo-Góra w km od 0+000,00 do km 0+572,96 

 

 

 

L.p. 

Nazwa  

Wykonawcy 

Adres  

Wykonawcy 

Liczba otrzymanych punktów 

Cena 

Termin 

udzielonej 

gwarancji 

SUMA 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 

Usługowe „TRANS-POM”  

Piotr Pomagier 

ul. Niepodległości 44, 

88-150 Kruszwica  
52,76 40,00 92,76 

2. 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno 

Drogowe sp. z o.o. 

Olsza 3, 

88-300 Mogilno 
46,28 40,00 86,28 

3. ADF Damian Flinik 
Kłopot 31, 

88-100 Kłopot 
44,02 40,00 84,02 

4. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych „INODROG”  

Sp. z o.o. 

ul. Budowlana 38, 

88-100 Inowrocław 
60,00 40,00 100 

5. 
TRANSPOL Lider  

Sp. z o.o., Sp. K. 

Łojewo 70, 

88-100 Inowrocław 
55,50 40,00 95,50 

 

 



 

 

 

 

3. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ DLA CZĘŚCI 2 ZAMÓWIENIA: 

Przebudowa drogi wewnętrznej - ul. Magnolii w miejscowości Jacewo w km od 0+000,00 do km 

0+197,36 

 
 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  

„INODROG” Sp. z o.o. 

ul. Budowlana 38, 

88-100 Inowrocław 

Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w treści SWZ oraz uzyskała największą liczbę 

punktów. Wybór oferty następuje zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 

 

4. 

ZESTAWIENIE OFERT WRAZ Z PUNKTACJĄ DLA CZĘŚCI 2 ZAMÓWIENIA: 

Przebudowa drogi wewnętrznej - ul. Magnolii w miejscowości Jacewo w km od 0+000,00 do km 0+197,36 

 

 

 

L.p. 

Nazwa  

Wykonawcy 

Adres  

Wykonawcy 

Liczba otrzymanych punktów 

Cena 

Termin 

udzielonej 

gwarancji 

SUMA 

1. 
Zakład Usług Komunalnych 

Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22, 

89-100 Nakło nad Notecią 
41,71 40,00 81,71 

2. ADF Damian Flinik 
Kłopot 31, 

88-100 Kłopot 
52,91 40,00 92,91 

3. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych „INODROG”  

Sp. z o.o. 

ul. Budowlana 38, 

88-100 Inowrocław 
60,00 40,00 100 

4. 
TRANSPOL Lider  

Sp. z o.o., Sp. K. 

Łojewo 70, 

88-100 Inowrocław 
43,13 40,00 83,13 

5. Polbud Polak sp. z o.o. 
Padniewko 65, 

88-300 Mogilno 
53,06 40,00 93,06 

6. 
Firma Usługowo – Handlowa 

„ANNA” Anna Białobrzycka  

ul. Wodna 18,  

62-200 Gniezno 
51,08 40,00 91,08 

 

 

 

 

 



 

 

 

5. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ DLA CZĘŚCI 3 ZAMÓWIENIA: 

Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr 52 obręb Komaszyce w km od 0+000,00 do 

km 0+329,02 

 
 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  

„INODROG” Sp. z o.o. 

ul. Budowlana 38, 

88-100 Inowrocław 

Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w treści SWZ oraz uzyskała największą liczbę 

punktów. Wybór oferty następuje zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 

 

6. 

ZESTAWIENIE OFERT WRAZ Z PUNKTACJĄ DLA CZĘŚCI 3 ZAMÓWIENIA: 

Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr 52 obręb Komaszyce w km od 0+000,00 do 

km 0+329,02 

 

 

 

L.p. 

Nazwa  

Wykonawcy 

Adres  

Wykonawcy 

Liczba otrzymanych punktów 

Cena 

Termin 

udzielonej 

gwarancji 

SUMA 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 

Usługowe „TRANS-POM”  

Piotr Pomagier 

ul. Niepodległości 44, 

88-150 Kruszwica  
55,75 40,00 95,75 

2. 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno 

Drogowe sp. z o.o. 

Olsza 3, 

88-300 Mogilno 
54,18 40,00 94,18 

3. 
Zakład Usług Komunalnych 

Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22, 

89-100 Nakło nad Notecią 
44,69 40,00 84,69 

4. ADF Damian Flinik 
Kłopot 31, 

88-100 Kłopot 
55,76 40,00 95,76 

5. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych „INODROG”  

Sp. z o.o. 

ul. Budowlana 38, 

88-100 Inowrocław 
60,00 40,00 100 

6. 
TRANSPOL Lider  

Sp. z o.o., Sp. K. 

Łojewo 70, 

88-100 Inowrocław 
45,98 40,00 85,98 

7. Polbud Polak sp. z o.o. 
Padniewko 65, 

88-300 Mogilno 
50,26 40,00 90,26 

8. 
Firma Usługowo – Handlowa 

„ANNA” Anna Białobrzycka  

ul. Wodna 18,  

62-200 Gniezno 
47,99 40,00 87,99 

 

 



 

 

 

7. 

INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH: 

 

Nie dotyczy. 

 
 

8. 

INFORMACJA DODATKOWA: 

Nie dotyczy. 

 

Zatwierdzam  

Tadeusz Kacprzak 

Wójt Gminy Inowrocław 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Marcin Rychłowski, 52/ 35 55 829 


